Исх. №______
от  «___» ________  2018 г.

Директору
                                                                          ТОО «Учебно-экспертный
                                                                                    центр»
                                                                                    Сулейменову Ж.Б.

Заявка на обучение
тел.: ______________________________, Е-mail ______________________________

Прошу Вас провести первичное обучение по курсу: «_______________________________________________________________».

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
(разборчиво, полностью)
	Должность
	Образование
	Примечание

	1.

Перечень вопросов, ответам на которые Вы считаете необходимо уделить особое внимание на занятиях.

1. _____________________________________________________________
2. _____________________________________________________________
3. _____________________________________________________________
4. _____________________________________________________________

По состоянию здоровья и возрасту могу работать в занимаемой должности. Своевременную оплату гарантирую.

Перечень необходимых документов (при подаче заявки на обучение):
1. 1 фото 3х4
2. копия удостоверения личности

_________________________                  ________________                     _________________
            (должность)				 (МП, подпись)		         (расшифровка)